
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023 № 1428
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в части состава комиссии по оценке
последствий заключения договоров аренды, передачи в безвозмездное
пользование недвижимого имущества, закрепленного на праве
оперативного управления за муниципальными организациями
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, образующими социальную инфраструктуру
для детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав комиссии по оценке последствий
заключения договоров аренды, передачи в безвозмездное пользование
недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальными организациями муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, образующими социальную
инфраструктуру для детей, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
26.11.2018 № 1291 (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлением администрации муниципального образования «Город



Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.08.2023 № 1061) изменения,
изложив его в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина

consultantplus://offline/ref=90D03EEF95AAD41F4EE3756123C1851DC806769E88D32597DDE3ACB125A37C36D94BE1D5B3EA36596DE33623DEB69338121A60B969347001B249F3F1y8C8I


Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 10.10.2023 № 1428

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий заключения договоров аренды,
передачи в безвозмездное пользование недвижимого имущества,

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными
организациями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, образующими социальную инфраструктуру для

детей

ПЕТУХОВ
Александр Юрьевич первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, председатель
комиссии

КИРИЧУК
Елена Степановна заведующий отделом по культуре, спорту и

делам молодежи администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, заместитель
председателя комиссии (в отношении
муниципальных образовательных организаций,
подведомственных отделу по культуре, спорту
и делам молодежи администрации
муниципального образования и организаций
культуры)

ОГОРОДОВА
Нина Борисовна начальник департамента образования

администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
заместитель председателя комиссии (в
отношении муниципальных образовательных



организаций, подведомственных департаменту
образования)

РЫЧКОВА
Татьяна Владимировна главный специалист отдела по культуре, спорту

и делам молодежи администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, секретарь
комиссии (в отношении муниципальных
образовательных организаций,
подведомственных отделу по культуре, спорту
и делам молодежи администрации
муниципального образования и организаций
культуры)

ЧИРКОВА
Светлана Николаевна заместитель начальника департамента

образования администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, секретарь комиссии (в
отношении муниципальных образовательных
организаций, подведомственных департаменту
образования)

Члены комиссии:

РЕПИНА
Надежда Витальевна начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

СТОЛЕСНИКОВА
Любовь Александровна начальник правового управления

администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

____________________


